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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.5 GER00107653 ja

BELSNER Melanie NR OFC Bonn 2002 R F 1.40 GER00105930 ja

BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F 1.25 GER00092515 ja

BORETZKI Nadine MR CTG Koblenz 2000 L F 1.23 GER00089565 ja

BORETZKI Nicole MR CTG Koblenz 2000 L F 1.29 GER00089566 ja

BREITKREUTZ Laura BN FC Tauberbischofsheim 2000 L F 1.34 GER00107051 ja

BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 2003 R F 2.9999 GER00100726 ja

CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004 R F 2.9999 GER00105645 ja

COULIN-BECKER Chiara BY Nürnberger FC 2001 R F 2.9999 GER00099767 ja

DILER Lavinia BY FR Nürnberg 2000 R F 1.54 GER00110274 ja

DOMKE Katharina WE TV Jahn Oelde 2000 R F 2.9999 GER00098416 ja

EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F 1.44 GER00100235 ja

FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F 1.12 GER00096119 ja

FROMME Leonie MR Königsbacher SC 2002 R F 1.37 GER00096849 ja

FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.1 GER00092396 ja

GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.2 GER00091789 ja

GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000 R F 1.27 GER00100130 ja

HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 2000 R F 1.11 GER00095003 ja

HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F 1.60 GER00103933 ja

JEDAMZIK Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2004 L F 2.9999 GER00103935 ja

KAHN Alina MR Königsbacher SC 2002 R F 1.57 GER00103578 ja

KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 2002 R F 1.32 GER00103344 ja

KNAPP Jana Sophie BY KTF Luitpold München 2000 R F 1.46 GER00096649 ja

KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2000 R F 1.18 GER00089502 ja

KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen 2002 R F 1.28 GER00096204 ja

KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 2001 R F 1.7 GER00089508 ja

KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001 R F 1.6 GER00092513 ja

KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F 2.9999 GER00103932 ja

KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F 1.24 GER00101538 ja

M´BAYE Mariama NR TSV KENTEN 2000 R F 2.9999 GER00114370 ja

MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim 2002 R F 1.19 GER00095228 ja

MESCHERJAKOV Sofia BY FR Nürnberg 2000 R F 1.36 GER00098037 ja

NAGEL Alina BN FC Tauberbischofsheim 2003 R F 1.30 GER00102489 ja

NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004 R F 1.61 GER00103937 ja

PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 2000 L F 1.20 GER00099826 ja

POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA 2000 R F 1.17 GER00096499 ja

ROOS Melina BN MMX Fecht Club Pforzheim 2003 R F 2.9999 GER00112223 ja

RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2000 R F 1.14 GER00096495 ja

SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F 1.13 GER00096184 ja

SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 2003 R F 1.38 GER00103936 ja

SCHNEIDER Lina Marie NR TSV Kenten 2002 R F 1.69 GER00100486 ja

SCHOCH Sophie HE TV Wetzlar 2003 R F 2.9999 GER00108053 ja

SCHOPF Annabelle BN MMX Fecht Club Pforzheim 2004 R F 2.9999 ja

SCHOPF Laura BN MMX Fecht Club Pforzheim 2000 R F 1.49 GER00103277 ja

SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 2002 R F 1.26 GER00096101 ja

SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.4 GER00087770 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SINGER Paula BY FR Nürnberg 2000 R F 1.8 GER00089594 ja

STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001 R F 1.16 GER00096185 ja

STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002 R F 1.52 GER00100071 ja

THEISEN Christin MR Königsbacher SC 2002 R F 1.35 GER00103343 ja

TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001 L F 1.21 GER00089505 ja

TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F 1.10 GER00086339 ja

VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen 2000 R F 1.33 GER00089501 ja

WEBER Christine BY FR Nürnberg 2003 R F 1.66 GER00100793 ja

WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2002 R F 1.42 GER00096115 ja

ZIOB Laura HE TV Wetzlar 2004 R F 2.9999 GER00103378 ja

  56 Starter (56 anwesend)
 

1 Nationen, 56 Starter (56 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 204.4 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau F ja

2. 1 002 102.2 GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau F ja

3. 1 004 51.2 GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau F ja

4. 1 005 40.4 GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau F ja

5. 1 006 39.8 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen F ja

6. 1 007 30.6 GER KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen F ja

7. 1 008 30.0 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg F ja

8. 1 010 28.4 GER TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen F ja

9. 1 011 26.8 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen F ja

10. 1 012 25.4 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen F ja

11. 1 013 23.8 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim F ja

12. 1 014 20.8 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA F ja

13. 1 016 18.6 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau F ja

14. 1 017 15.0 GER POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA F ja

15. 1 018 14.2 GER KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen F ja

16. 1 019 13.0 GER MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

17. 1 020 12.6 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg F ja

18. 1 021 12.4 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen F ja

19. 1 023 11.2 GER BORETZKI Nadine MR CTG Koblenz F ja

20. 1 024 9.0 GER KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim F ja

21. 1 025 8.6 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen F ja

22. 1 026 6.0 GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde F ja

23. 1 027 5.8 GER GIZINSKI Merle WE TG Herford F ja

24. 1 028 5.6 GER KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen F ja

25. 1 029 5.6 GER BORETZKI Nicole MR CTG Koblenz F ja

26. 1 030 5.4 GER NAGEL Alina BN FC Tauberbischofsheim F ja

27. 1 032 5.4 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC F ja

28. 1 033 5.4 GER VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen F ja

29. 1 034 3.8 GER BREITKREUTZ Laura BN FC Tauberbischofsheim F ja

30. 1 035 3.6 GER THEISEN Christin MR Königsbacher SC F ja

31. 1 036 3.6 GER MESCHERJAKOV Sofia BY FR Nürnberg F ja

32. 1 037 3.4 GER FROMME Leonie MR Königsbacher SC F ja

33. 1 038 3.2 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen F ja

34. 1 040 3.0 GER BELSNER Melanie NR OFC Bonn F ja

35. 1 042 3.0 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen F ja

36. 1 044 2.4 GER EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim F ja

37. 1 046 2.2 GER KNAPP Jana Sophie BY KTF Luitpold München F ja

38. 1 049 1.6 GER SCHOPF Laura BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

39. 1 052 1.2 GER STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

40. 1 054 1.2 GER DILER Lavinia BY FR Nürnberg F ja

41. 1 057 1.2 GER KAHN Alina MR Königsbacher SC F ja

42. 1 060 1.0 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen F ja

43. 1 061 1.0 GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen F ja

44. 1 066 0.4 GER WEBER Christine BY FR Nürnberg F ja

45. 1 069 0.2 GER SCHNEIDER Lina Marie NR TSV Kenten F ja

T 9 000 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg F ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER COULIN-BECKER Chiara BY Nürnberger FC F ja

T 9 000 GER ROOS Melina BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

T 9 000 GER JEDAMZIK Victoria NR TSV Bayer Dormagen F ja

T 9 000 GER KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen F ja

T 9 000 GER SCHOPF Annabelle BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

T 9 000 GER M´BAYE Mariama NR TSV KENTEN F ja

T 9 000 GER DOMKE Katharina WE TV Jahn Oelde F ja

T 9 000 GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau F ja

T 9 000 GER SCHOCH Sophie HE TV Wetzlar F ja

T 9 000 GER ZIOB Laura HE TV Wetzlar F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U17 Damensäbel Säbel weiblich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle

Jo Rieg
Olaf Kawald

Alexander Böhm
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Modus

Teilnehmer 56 Teilnehmer

1 Vorrunde
04.02. 11:00

56 Teilnehmer
8 Runden à 7 Athleten

48 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
14.29% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.02. 12:30

64er KO ohne Hoffnungslauf

48 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U17 Damensäbel Säbel weiblich U17
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Vorrunde

Runde 1 11:00 | Bahn 6

EIFLER Peter, GER HE TV Wetzlar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHNEIDER Annemarie GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 D2 V5 D3 D0 V5 3 20 18 0.500 2 4.
ROOS Melina GER MMX Fecht Club Pforzheim 2 D0 D0 V5 D0 D1 D1 1 7 26 0.167 -19 6.
PFLAUM Sarah GER FR Nürnberg 3 V5 V5 V5 D0 D2 V5 4 22 14 0.667 8 3.
JEDAMZIK Victoria GER TSV Bayer Dormagen 4 D0 D1 D0 D0 D0 D0 0 1 30 0.000 -29 7.
FUNKE Julika GER FC Würth Künzelsau 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
TREFFKORN Celina GER TSG Eislingen 6 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 9 0.833 20 2.
FROMME Leonie GER Königsbacher SC 7 D3 V5 D2 V5 D1 D1 2 17 21 0.333 -4 5.

Runde 2 11:00 | Bahn 7

KLUGER Vincent, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
NEUMANN Sina GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 D4 D4 D0 V5 D0 2 18 23 0.333 -5 4.
MESCHERJAKOV Sofia GER FR Nürnberg 2 D2 D0 V5 D3 V5 D4 2 19 25 0.333 -6 5.
BORETZKI Nadine GER CTG Koblenz 3 V5 V5 D3 D3 V5 D3 3 24 22 0.500 2 3.
KUSIAN Miriam GER TSV Bayer Dormagen 4 V5 D2 V5 D1 D1 D0 2 14 27 0.333 -13 6.
MÄSCHKE Clara GER MMX Fecht Club Pforzheim 5 V5 V5 V5 V5 V5 D2 5 27 14 0.833 13 2.
BELSNER Melanie GER OFC Bonn 6 D1 D3 D3 V5 D2 D0 1 14 26 0.167 -12 7.
GETTE Lisa GER FC Würth Künzelsau 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.

Runde 3 11:00 | Bahn 8

HÜLSHÖRSTER Jan Ole, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KUZMIN Tais GER FC Tauberbischofsheim 1 D1 V5 D4 D2 V5 V5 3 22 18 0.500 4 4.
SIEGEL Francesca GER FC Würth Künzelsau 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 7 1.000 23 1.
SCHOPF Annabelle GER MMX Fecht Club Pforzheim 3 D0 D0 D0 D0 D0 D2 0 2 30 0.000 -28 7.
KRAMER Annette GER TSG Eislingen 4 V5 D4 V5 V5 V5 V5 5 29 12 0.833 17 2.
WEILAND Kerstin GER TSV Bayer Dormagen 5 V5 D0 V5 D1 V5 V5 4 21 15 0.667 6 3.
THEISEN Christin GER Königsbacher SC 6 D3 D0 V5 D1 D3 V5 2 17 20 0.333 -3 5.
COULIN-BECKER Chiara GER Nürnberger FC 7 D0 D2 V5 D1 D0 D0 1 8 27 0.167 -19 6.

Runde 4 11:00 | Bahn 9

HEINS Svenja, GER WÜ FC Würth Künzelsau

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
M´BAYE Mariama GER TSV KENTEN 1 D0 D0 D0 D1 D1 D3 0 5 30 0.000 -25 7.
BECKER Madeleine GER FC Würth Künzelsau 2 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
BOLTE Hannah GER TSV Bayer Dormagen 3 V5 D1 D1 V5 D3 D2 2 17 21 0.333 -4 5.
POLENSKE Sofia GER TV Ratingen FA 4 V5 D2 V5 V5 V5 V5 5 27 13 0.833 14 2.
KNAPP Jana Sophie GER KTF Luitpold München 5 V5 D1 D1 D4 D1 D3 1 15 26 0.167 -11 6.
BREITKREUTZ Laura GER FC Tauberbischofsheim 6 V5 D1 V5 D3 V5 V5 4 24 19 0.667 5 3.
CADAO Leonie GER FR Nürnberg 7 V5 D1 V5 D0 V5 D4 3 20 23 0.500 -3 4.
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Runde 5 11:00 | Bahn 10

HOLTMANN Alexander, GER WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WEBER Christine GER FR Nürnberg 1 V5 V5 D2 V5 V5 D3 4 25 20 0.667 5 2.
KURTH Emily GER TSV Bayer Dormagen 2 D4 V5 V5 D2 V5 D4 3 25 19 0.500 6 3.
VON BUCH Inga GER TSG Eislingen 3 D2 D1 D0 V5 D1 D1 1 10 29 0.167 -19 7.
STAPF Vienna GER FC Würth Künzelsau 4 V5 D0 V5 D4 V5 D3 3 22 20 0.500 2 5.
EHRESMANN Victoria GER FC Tauberbischofsheim 5 D2 V5 D4 V5 V5 D4 3 25 23 0.500 2 4.
DOMKE Katharina GER TV Jahn Oelde 6 D2 D3 V5 D3 D2 D2 1 17 26 0.167 -9 6.
RÜTGERS Lisa GER TV Ratingen FA 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 17 1.000 13 1.

Runde 6 11:00 | Bahn 11

EIFLER Nils, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHOPF Laura GER MMX Fecht Club Pforzheim 1 D2 D4 D1 D2 V5 D4 1 18 28 0.167 -10 6.
SENF Carmen GER TV Jahn Oelde 2 V5 D4 D1 D2 D4 D3 1 19 27 0.167 -8 5.
KERSCHBAUM Johanna GER Königsbacher SC 3 V5 V5 D2 D3 V5 D3 3 23 23 0.500 0 4.
BRUNNER Emma GER FC Würth Künzelsau 4 V5 V5 V5 D3 V5 D0 4 23 15 0.667 8 3.
KUHN Shannen GER TSG Eislingen 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 13 1.000 17 1.
HERBON Felice GER TSV Bayer Dormagen 6 D3 V5 D0 D1 D2 D3 1 14 29 0.167 -15 7.
SCHILLINGER Ylvi GER FC Tauberbischofsheim 7 V5 V5 V5 V5 D1 V5 5 26 18 0.833 8 2.

Runde 7 11:00 | Bahn 12

HELL Alexandra, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHOCH Sophie GER TV Wetzlar 1 D2 D3 V5 D1 D3 D3 1 17 26 0.167 -9 6.
SINGER Paula GER FR Nürnberg 2 V5 V5 V5 D4 V5 V5 5 29 10 0.833 19 1.
STEIN Amy GER Fechtzentrum Solingen e.V. 3 V5 D1 V5 V5 D1 V5 4 22 20 0.667 2 4.
SCHNEIDER Lina Marie GER TSV Kenten 4 D1 D0 D0 V5 D0 D1 1 7 28 0.167 -21 7.
GIZINSKI Merle GER TG Herford 5 V5 V5 D3 D4 D2 D1 2 20 25 0.333 -5 5.
FÖRSTER Evi GER TSV Bayer Dormagen 6 V5 D1 V5 V5 V5 D2 4 23 16 0.667 7 3.
KRAMER Violetta GER TSG Eislingen 7 V5 D1 D4 V4 V5 V5 4 24 17 0.667 7 2.

Runde 8 11:00 | Bahn 13

WAGNER Katharina, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
BORETZKI Nicole GER CTG Koblenz 1 V5 V5 V5 D4 D3 V5 4 27 17 0.667 10 3.
KAHN Alina GER Königsbacher SC 2 D3 D2 D2 V5 D2 D1 1 15 25 0.167 -10 6.
ZIOB Laura GER TV Wetzlar 3 D2 V5 V5 D3 D0 V5 3 20 22 0.500 -2 5.
NAGEL Alina GER FC Tauberbischofsheim 4 D2 V5 D4 D0 V5 V5 3 21 23 0.500 -2 4.
HARTMANN Lea GER TSG Eislingen 5 V5 D0 V5 V5 V5 V5 5 25 15 0.833 10 1.
TROMPETA Clara GER TSV Bayer Dormagen 6 V5 V5 V5 D4 D3 V5 4 27 16 0.667 11 2.
DILER Lavinia GER FR Nürnberg 7 D0 V5 D1 D2 D0 D1 1 9 26 0.167 -17 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BECKER Madeleine FC Würth Künzelsau 6 6 30 6 1.000 24 Q

2 GER SIEGEL Francesca FC Würth Künzelsau 6 6 30 7 1.000 23 Q

3 GER FUNKE Julika FC Würth Künzelsau 6 6 30 8 1.000 22 Q

4 GER GETTE Lisa FC Würth Künzelsau 6 6 30 9 1.000 21 Q

5 GER KUHN Shannen TSG Eislingen 6 6 30 13 1.000 17 Q

6 GER RÜTGERS Lisa TV Ratingen FA 6 6 30 17 1.000 13 Q

7 GER TREFFKORN Celina TSG Eislingen 5 6 29 9 0.833 20 Q

8 GER SINGER Paula FR Nürnberg 5 6 29 10 0.833 19 Q

9 GER KRAMER Annette TSG Eislingen 5 6 29 12 0.833 17 Q

10 GER POLENSKE Sofia TV Ratingen FA 5 6 27 13 0.833 14 Q

11 GER MÄSCHKE Clara MMX Fecht Club Pforzheim 5 6 27 14 0.833 13 Q

12 GER HARTMANN Lea TSG Eislingen 5 6 25 15 0.833 10 Q

13 GER SCHILLINGER Ylvi FC Tauberbischofsheim 5 6 26 18 0.833 8 Q

14 GER TROMPETA Clara TSV Bayer Dormagen 4 6 27 16 0.667 11 Q

15 GER BORETZKI Nicole CTG Koblenz 4 6 27 17 0.667 10 Q

16 GER BRUNNER Emma FC Würth Künzelsau 4 6 23 15 0.667 8 Q

17 GER PFLAUM Sarah FR Nürnberg 4 6 22 14 0.667 8 Q

18 GER KRAMER Violetta TSG Eislingen 4 6 24 17 0.667 7 Q

19 GER FÖRSTER Evi TSV Bayer Dormagen 4 6 23 16 0.667 7 Q

20 GER WEILAND Kerstin TSV Bayer Dormagen 4 6 21 15 0.667 6 Q

21 GER WEBER Christine FR Nürnberg 4 6 25 20 0.667 5 Q

22 GER BREITKREUTZ Laura FC Tauberbischofsheim 4 6 24 19 0.667 5 Q

23 GER STEIN Amy Fechtzentrum Solingen e.V. 4 6 22 20 0.667 2 Q

24 GER KURTH Emily TSV Bayer Dormagen 3 6 25 19 0.500 6 Q

25 GER KUZMIN Tais FC Tauberbischofsheim 3 6 22 18 0.500 4 Q

26 GER EHRESMANN Victoria FC Tauberbischofsheim 3 6 25 23 0.500 2 Q

27 GER BORETZKI Nadine CTG Koblenz 3 6 24 22 0.500 2 Q

28 GER STAPF Vienna FC Würth Künzelsau 3 6 22 20 0.500 2 Q

29 GER SCHNEIDER Annemarie TSV Bayer Dormagen 3 6 20 18 0.500 2 Q

30 GER KERSCHBAUM Johanna Königsbacher SC 3 6 23 23 0.500 0 Q

31 GER NAGEL Alina FC Tauberbischofsheim 3 6 21 23 0.500 -2 Q

32 GER ZIOB Laura TV Wetzlar 3 6 20 22 0.500 -2 Q

33 GER CADAO Leonie FR Nürnberg 3 6 20 23 0.500 -3 Q

34 GER THEISEN Christin Königsbacher SC 2 6 17 20 0.333 -3 Q

35 GER FROMME Leonie Königsbacher SC 2 6 17 21 0.333 -4 Q

35 GER BOLTE Hannah TSV Bayer Dormagen 2 6 17 21 0.333 -4 Q

37 GER GIZINSKI Merle TG Herford 2 6 20 25 0.333 -5 Q

38 GER NEUMANN Sina TSV Bayer Dormagen 2 6 18 23 0.333 -5 Q

39 GER MESCHERJAKOV Sofia FR Nürnberg 2 6 19 25 0.333 -6 Q

40 GER KUSIAN Miriam TSV Bayer Dormagen 2 6 14 27 0.333 -13 Q

41 GER SENF Carmen TV Jahn Oelde 1 6 19 27 0.167 -8 Q

42 GER DOMKE Katharina TV Jahn Oelde 1 6 17 26 0.167 -9 Q

42 GER SCHOCH Sophie TV Wetzlar 1 6 17 26 0.167 -9 Q

44 GER SCHOPF Laura MMX Fecht Club Pforzheim 1 6 18 28 0.167 -10 Q

45 GER KAHN Alina Königsbacher SC 1 6 15 25 0.167 -10 Q
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Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

46 GER KNAPP Jana Sophie KTF Luitpold München 1 6 15 26 0.167 -11 Q

47 GER BELSNER Melanie OFC Bonn 1 6 14 26 0.167 -12 Q

48 GER HERBON Felice TSV Bayer Dormagen 1 6 14 29 0.167 -15 Q

49 GER DILER Lavinia FR Nürnberg 1 6 9 26 0.167 -17 E

50 GER VON BUCH Inga TSG Eislingen 1 6 10 29 0.167 -19 E

51 GER COULIN-BECKER Chiara Nürnberger FC 1 6 8 27 0.167 -19 E

52 GER ROOS Melina MMX Fecht Club Pforzheim 1 6 7 26 0.167 -19 E

53 GER SCHNEIDER Lina Marie TSV Kenten 1 6 7 28 0.167 -21 E

54 GER M´BAYE Mariama TSV KENTEN 0 6 5 30 0.000 -25 E

55 GER SCHOPF Annabelle MMX Fecht Club Pforzheim 0 6 2 30 0.000 -28 E

56 GER JEDAMZIK Victoria TSV Bayer Dormagen 0 6 1 30 0.000 -29 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1
BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 6 Sa. 12:30

33
CADAO Leonie
BY FR Nürnberg

GER D 9

32
ZIOB Laura
HE TV Wetzlar

GER V 15

  R: EIFLER Nils (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:30

17
PFLAUM Sarah
BY FR Nürnberg

GER V 15

48
HERBON Felice
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

  R: HOLTMANN Alexander (GER)

 

49 *** Freilos ***

16
BRUNNER Emma
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

 

 

9
KRAMER Annette
WÜ TSG Eislingen

GER

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 6 Sa. 12:45

41
SENF Carmen
WE TV Jahn Oelde

GER D 5

24
KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: EIFLER Nils (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:45

25
KUZMIN Tais
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

40
KUSIAN Miriam
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 3

  R: HOLTMANN Alexander (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER

 

Bahn 6 Sa. 13:10

BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

ZIOB Laura
HE TV Wetzlar

GER D 9

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 6 Sa. 13:20

PFLAUM Sarah
BY FR Nürnberg

GER V 15

BRUNNER Emma
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 14

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 6 Sa. 13:30

KRAMER Annette
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 6 Sa. 13:40

KUZMIN Tais
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 14

SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER V 15

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 6 Sa. 14:15

BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

PFLAUM Sarah (17)
BY FR Nürnberg

GER D 12

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 6 Sa. 14:25

KRAMER Annette
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER D 10

R: HEINS Svenja (GER)

Bahn 6 Sa. 14:50

BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

KRAMER Annette (9)
WÜ TSG Eislingen

GER D 12

R: EIFLER Peter (GER)
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5
KUHN Shannen
WÜ TSG Eislingen

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 8 Sa. 12:30

37
GIZINSKI Merle
WE TG Herford

GER D 3

28
STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

  R: HELL Alexandra (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:30

21
WEBER Christine
BY FR Nürnberg

GER V 15

44
SCHOPF Laura
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 9

  R: WAGNER Katharina (GER)

 

53 *** Freilos ***

12
HARTMANN Lea
WÜ TSG Eislingen

GER

 

 

13
SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER

52 *** Freilos ***

 

  Bahn 8 Sa. 12:45

45
KAHN Alina
MR Königsbacher SC

GER D 13

20
WEILAND Kerstin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: HELL Alexandra (GER)

  Bahn 9 Sa. 12:45

29
SCHNEIDER Annemarie
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

36
BOLTE Hannah
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

 

Bahn 8 Sa. 13:10

KUHN Shannen
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 10

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 8 Sa. 13:20

WEBER Christine
BY FR Nürnberg

GER D 3

HARTMANN Lea
WÜ TSG Eislingen

GER V 13

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 8 Sa. 13:30

SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

WEILAND Kerstin
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 5

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 8 Sa. 13:40

BOLTE Hannah (36)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 7

GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 8 Sa. 14:15

KUHN Shannen
WÜ TSG Eislingen

GER D 14

HARTMANN Lea
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 8 Sa. 14:25

SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 11

GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 8 Sa. 14:50

HARTMANN Lea (12)
WÜ TSG Eislingen

GER D 6

GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: EIFLER Nils (GER)
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3
FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 10 Sa. 12:30

35
FROMME Leonie
MR Königsbacher SC

GER D 12

30
KERSCHBAUM Johanna
MR Königsbacher SC

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 11 Sa. 12:30

19
FÖRSTER Evi
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

46
KNAPP Jana Sophie
BY KTF Luitpold München

GER D 10

  R: EIFLER Peter (GER)

 

51 *** Freilos ***

14
TROMPETA Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

 

11
MÄSCHKE Clara
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER

54 *** Freilos ***

 

  Bahn 10 Sa. 12:45

43
DOMKE Katharina
WE TV Jahn Oelde

GER D 14

22
BREITKREUTZ Laura
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 11 Sa. 12:45

27
BORETZKI Nadine
MR CTG Koblenz

GER V 15

38
NEUMANN Sina
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

  R: EIFLER Peter (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
RÜTGERS Lisa
NR TV Ratingen FA

GER

 

Bahn 10 Sa. 13:10

FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

KERSCHBAUM Johanna
MR Königsbacher SC

GER D 5

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 10 Sa. 13:20

FÖRSTER Evi
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

TROMPETA Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 10 Sa. 13:30

MÄSCHKE Clara
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER V 15

BREITKREUTZ Laura
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 8

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 10 Sa. 13:40

BORETZKI Nadine
MR CTG Koblenz

GER D 14

RÜTGERS Lisa
NR TV Ratingen FA

GER V 15

R: HOLTMANN Alexander (GER)

Bahn 10 Sa. 14:15

FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

FÖRSTER Evi (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 10 Sa. 14:25

MÄSCHKE Clara
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 8

RÜTGERS Lisa
NR TV Ratingen FA

GER V 15

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 10 Sa. 14:50

FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

RÜTGERS Lisa
NR TV Ratingen FA

GER D 10

R: KLUGER Vincent (GER)
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7
TREFFKORN Celina
WÜ TSG Eislingen

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 12 Sa. 12:30

39
MESCHERJAKOV Sofia
BY FR Nürnberg

GER D 10

26
EHRESMANN Victoria
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 13 Sa. 12:30

23
STEIN Amy
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

42
SCHOCH Sophie
HE TV Wetzlar

GER D 3

  R: HEINS Svenja (GER)

 

55 *** Freilos ***

10
POLENSKE Sofia
NR TV Ratingen FA

GER

 

 

15
BORETZKI Nicole
MR CTG Koblenz

GER

50 *** Freilos ***

 

  Bahn 12 Sa. 12:45

47
BELSNER Melanie
NR OFC Bonn

GER D 11

18
KRAMER Violetta
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: WAGNER Katharina (GER)

  Bahn 13 Sa. 12:45

31
NAGEL Alina
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

34
THEISEN Christin
MR Königsbacher SC

GER D 9

  R: HEINS Svenja (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
SIEGEL Francesca
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

 

Bahn 12 Sa. 13:10

TREFFKORN Celina
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

EHRESMANN Victoria
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 5

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 12 Sa. 13:20

STEIN Amy
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 3

POLENSKE Sofia
NR TV Ratingen FA

GER V 15

R: HEINS Svenja (GER)

Bahn 12 Sa. 13:30

BORETZKI Nicole
MR CTG Koblenz

GER V 15

KRAMER Violetta
WÜ TSG Eislingen

GER D 14

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 12 Sa. 13:40

NAGEL Alina
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 5

SIEGEL Francesca
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 12 Sa. 14:15

TREFFKORN Celina
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

POLENSKE Sofia
NR TV Ratingen FA

GER D 9

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 12 Sa. 14:25

BORETZKI Nicole
MR CTG Koblenz

GER D 6

SIEGEL Francesca
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: HOLTMANN Alexander (GER)

Bahn 12 Sa. 14:50

TREFFKORN Celina
WÜ TSG Eislingen

GER D 8

SIEGEL Francesca
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: BUJDOSO Imre (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 10 Sa. 15:15

1
BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

4
GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 12

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 10 Sa. 15:25

3
FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

2
SIEGEL Francesca
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 3

  R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 10 Sa. 15:55

BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

FUNKE Julika (3)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

2 GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

3 GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

3 GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 2000

8er Tableau

5 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2000

6 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001

7 GER KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2000

8 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 2000

16er Tableau

9 GER KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 2001

10 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg 2000

11 GER POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA 2000

12 GER MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim 2002

13 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002

14 GER BORETZKI Nicole MR CTG Koblenz 2000

15 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 2000

16 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000

32er Tableau

17 GER TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 2000

18 GER BRUNNER Emma WÜ FC Würth Künzelsau 2003

19 GER KRAMER Violetta WÜ TSG Eislingen 2002

20 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2002

21 GER WEBER Christine BY FR Nürnberg 2003

22 GER BREITKREUTZ Laura BN FC Tauberbischofsheim 2000

23 GER STEIN Amy NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2002

24 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001

25 GER KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim 2002

26 GER EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim 2000

27 GER BORETZKI Nadine MR CTG Koblenz 2000

28 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

29 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 2002

30 GER NAGEL Alina BN FC Tauberbischofsheim 2003

31 GER ZIOB Laura HE TV Wetzlar 2004

32 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2000

64er Tableau

33 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 2003

34 GER CADAO Leonie BY FR Nürnberg 2004

35 GER THEISEN Christin MR Königsbacher SC 2002

36 GER FROMME Leonie MR Königsbacher SC 2002

37 GER GIZINSKI Merle WE TG Herford 2000

38 GER NEUMANN Sina NR TSV Bayer Dormagen 2004

39 GER MESCHERJAKOV Sofia BY FR Nürnberg 2000

40 GER KUSIAN Miriam NR TSV Bayer Dormagen 2004

41 GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 2002

42 GER DOMKE Katharina WE TV Jahn Oelde 2000
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Platz Nation Name Verein Jg.

42 GER SCHOCH Sophie HE TV Wetzlar 2003

44 GER SCHOPF Laura BN MMX Fecht Club Pforzheim 2000

45 GER KAHN Alina MR Königsbacher SC 2002

46 GER KNAPP Jana Sophie BY KTF Luitpold München 2000

47 GER BELSNER Melanie NR OFC Bonn 2002

48 GER HERBON Felice NR TSV Bayer Dormagen 2004

Vorrunde

49 GER DILER Lavinia BY FR Nürnberg 2000

50 GER VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen 2000

51 GER COULIN-BECKER Chiara BY Nürnberger FC 2001

52 GER ROOS Melina BN MMX Fecht Club Pforzheim 2003

53 GER SCHNEIDER Lina Marie NR TSV Kenten 2002

54 GER M´BAYE Mariama NR TSV KENTEN 2000

55 GER SCHOPF Annabelle BN MMX Fecht Club Pforzheim 2004

56 GER JEDAMZIK Victoria NR TSV Bayer Dormagen 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER RASIC Stefan 0 0 0

CN EIFLER Nils 1 2 2 1 1 1 8 0 0

KRAUSE Constantin 0 0 0

HELL Alexandra 1 2 2 5 0 0

CN CN HELL Tobias 0 0 0

CN CN B EIFLER Peter 1 2 4 2 1 10 0 0

B BUJDOSO Imre 1 1 0 0

CN KLUGER Vincent 1 2 2 2 1 1 1 10 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 1 2 4 1 8 0 0

BONAH Luis 0 0 0

DERKUM Liska 0 0 0

B MÖLLER Tom 0 0 0

WAGNER Katharina 1 2 3 0 0

HEINS Svenja 1 2 1 1 5 0 0

HOLTMANN Alexander 1 2 1 1 5 0 0

UKR CN PANOV Aleksey 0 0 0

16 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Silber GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 2000


